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Leather Expert Repair Kit –
zestaw do naprawy skóry

Cena brutto 99,00 zł

Cena netto 80,49 zł

Numer katalogowy MMP0005

Opis produktu
Zestaw profesjonalnych i skutecznych produktów przeznaczonych do napraw skóry. Zestaw jest gotowy do natychmiastowego
użycia. Został wyposażony w najwyższej jakości produkty oraz we wszystkie niezbędne narzędzia do naprawy. Zestaw
zawiera: 50ml Leather Binder 50ml Leather Glue 25ml Leather Filler 25ml Leather Flexi Filler 2x Leather Degreasing Wipe
szpachelka 2x gąbka papier ścierny skórka do podklejenia płótno do podklejenia Zawartość Leather Glue – elastyczny klej do
skóry na bazie poliuretanu. Skórę podklejać od strony włókien. Do większych uszkodzeń można użyć dołączonego do zestawu
cienkiego płótna lub cienkiej skóry do poklejenia. Niezwykle wydajny o bardzo wysokiej adhezji (przyczepności). Leather
Binder – spoiwo do łączenia i wzmacniania włókien skóry. środek przeznaczony dla osłabionych skór naturalnych. Produkt
wnika głęboko w głąb skóry i wiążąc luźne włókna. Nałóż trzy cienkie warstwy Leather Binder na uszkodzone miejsce za
pomocą gąbki każdą warstwę podsuszając. Szlifować na gładko papierem szlifującym. Czynność należy powtórzyć, jeśli to
konieczne. Leather Filler – elastyczna pasta do naprawy uszkodzeń i retuszu skóry oraz vinylu. Leather Filler to produkt, który
wypełni wszelkie ubytki, dziury, zadrapania, rozcięcia w skórze. Produkt Leather Filler należy nanieść na suchą skórę za
pomocą dołączonej do zestawu szpachelki. Przy głębokich ubytkach staramy wypełniać je stopniowo, cienkimi warstwami.
Każdą warstwę należy dobrze wysuszyć. Można szlifować papierem ściernym. Leather Flexi Filler – elastyczna pasta do
uzupełniania ubytków na skórze w miejscach najczęściej eksploatowanych. Płynna skóra to produkt stworzony do wypełniania
płytkich ubytków na dużych powierzchniach, rys, pęknięć i zdrapań. Po wyschnięciu staje się bezbarwna. Produkt należy
nanieść na suchą skórę za pomocą dołączonej szpachelki. Płynna skóra może się skurczyć po wyschnięciu wtedy należy
nałożyć kolejną warstwę,  staramy się wypełniać wgłębienia stopniowo. Każdą warstwę należy dobrze wysuszyć. Nie można
szlifować papierem ściernym. Leather Expert Degreasing Wipe – chusteczka do odtłuszczania powierzchni skórzanych
Profesjonalna chusteczka do szybkiego i skutecznego odtłuszczenia powierzchni skóry przed malowaniem. Usunięcie tłuszczu i
zanieczyszczeń z powierzchni skóry poprawia przyczepność farby oraz lakieru wykończeniowego a tym samym trwałość
naprawy. Nie stosować do zamszu i nubuku. Wskazówki: Po zakończeniu prac naprawczych z użyciem Leather Repair Kit,
należy przejść do procesu koloryzacji aby przywrócić kolor naprawianej skóry. Krok 1. Odtłuść skórę za pomocą chusteczki
Leather Degreasing Wipe. Krok 2. Na przygotowaną skórę nanosimy odpowiedni kolor Leather Colourant za pomocą gąbki/
pistoletu natryskowego/ pędzelka. Nakładać kilka warstw farby. Każdą warstwę należy dobrze wysuszyć. Krok 3. Po
wyschnięciu farby nałożyć bezbarwny lakier Leather Top Coat. Nałóż 3-4 cienkie warstwy za pomocą gąbki lub pistoletu
natryskowego. Każdą warstwę należy dobrze wysuszyć. W celu zwiększenia trwałości powłoki dodać 5 % Cross Linker. Cały
zabieg należy przeprowadzić przeprowadzić w temperaturze pokojowej 15-25ºC
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